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On taas se aika vuodesta, kun aloitam-
me uuden kalenterin täytön, uuden 
ajanjakson ja moni lupailee itselleen 
myös uutta minää, uutta terveellisem-
pää, seesteisempää, tai ylipäätään pa-
rempaa tulevaa vuotta, kuten minäkin. 
Tammikuu on jo lähtökohtaisesti pitkä 
kuukausi, siihen päälle suklaalakko on 
vähän sitä kurjuuden maksimointia

Toisaalta tammikuu on ideoiden, aja-
tusten ja suunnitelmien kuukausi var-
sinkin työelämässä. Toki suunnitelmia 
tehdään läpi vuoden ja joskus suunni-
telmat kestävät ”ikuisuuden” ja muut-
tuvat moneen kertaan. Hyvä, koska 
se pitää mielen virkeänä ja avoimena, 
pois lukien meidän valtiovallan pouk-
koilun avustuslaskennoissaan, sen 
satulasta tipahti vähän kokeneempikin 
kuntaratsastaja.

Olemme kunnantuvalla asettaneet 
tänä vuonna rimat korkealle. Haluam-
me osaltamme tuoda kuntaamme 
positiivisesti näkyvyyttä, tekemisen 
meininkiä ja tätä kautta parantaa elin-
voimaamme. Se, että lähipalvelut so-
tepuolella ovat ”liipasimella” ei saa 
kuitenkaan halvaannuttaa meitä, vaan 
entistä enemmän tarvitsemme inno-

vatiivista suunnittelua siihen, millä 
keinoilla saamme elinvoimaisuutem-
me säilymään ja tulevina vuosina jopa 
kasvamaan. Näihin talkoisiin tarvitaan 
koko kylä mukaan!

Tapahtumia, osallistumista, verkostoi-
tumista, joskus jopa heittäytymistä, 
sitä on luvassa! Alkuvuodeksi on tar-
jolla musaa eri genreissä ja nuorten 
toiveisiin vastattiin Robinin keikalla. 
Lippuja on myyty jo huikea määrä. Eri-
laisia kohderyhmiä muistetaan kuluva-
na vuonna ja Siikaisten päivät löytyvät 
perinteiseltä paikalta kesäkuun alussa. 
On tulossa teemakuukausia ja kunta 
on mukana seutukunnallisesti myös 
useammassa hankkeessa. Eli vuosi 
2024 on vireä ja aktiivinen ja Suomen 
parhaassa kunnassa Siikaisissa, pysy 
mukana tai tuu mukaan!

Muistakaa myös merkitä talviliikun-
tanne LiiKu-sovellukseen, tavoite on 
päästä kolmen kärkeen!! (Nyt ollaan 
sijalla 4)

Heli Kaskiluoto 
kunnanjohtaja

Kesää kohti!
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Vastaava toimittaja
Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto

Ilmoitusmyynti
Miia Leivo 044 720 1040 
kuntauutiset@siikainen.fi

Kustantaja 
Siikaisten kunta 044-720 1020

Painopaikka: Plusprint

Ilmoitushinnat ja koot 
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä 
1/1 sivua (190x265mm) 		 120€ 
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara 
1/2 sivua (190x130 mm) 	 70€ 
1/4 sivua (92x130 mm) 		  40€
1/8 sivua (92x55 mm) 		  20€ 
Pieni rivi-ilmoitus 		  2€/rivi 
Vuosi-ilmoitus -20% 
Hintoihin lisätään alv. 24%

Toimituksellinen aineisto 
osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi Kunta 
pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja 
julkaisuun.

Yhteisöt ja järjestöt 
Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla ovat 
maksuttomia. Muut ilmoitukset ja mainokset 
normaalin ilmotushinnaston mukaan.

Ilmoitusten teko riippumatta yhteisöstä 
33€/tunti (alv. 0%)

Valmiin aineiston toimitus
Lähetä painovalmis PDF/JPG-tiedosto (värit 
CMYK, resoluutio 300 dpi) osoitteeseen 
kuntauutiset@siikainen.fi. Sähköpostiviestistä 
tulee ilmetä asiakasyrityksen nimi, lähettäjän 
yhteystiedot sekä ilmoituksen koko 
(leveys x korkeus)

Kuntauutisten aikataulu 
Nro	 DL.	 jakelu

2         18.3.           3.4.
3         29.4.           29.5.    Suvi Siikainen
4         26.8.           11.9.
5         4.11.           20.11.

Kuntauutiset 2 ilmestyy 3.4.2024. 
Ilmoitusmateriaalin viimeinen jättöpäivä on 
18.3.2024 klo 08.00!

Kansikuva: Miia Leivo
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Liikuntahallin (Hallitie 1, 29810 Siikainen) ovet avataan klo 17.30 konserttiyleisölle. 

Kuntoilijat HUOM!HUOM!
Liikuntahalli ja kuntosali ovat suljettuina 14.2. konserttitapahtuman vuoksi.

Tapahtumaa tukemassa Lions Club Siikainen

14.2.2024
klo 18.00

14.2.2024
klo 18.00

RobinPackalen
RobinPackalen

Ystävänpäivänä
Siikaisissa!

Ystävänpäivänä
Siikaisissa!

Hyvinvointia musiikkiliikunnasta
Liikuntaa vanhojen tanssien tahdissa

Aika: 16.3.2024 klo 13.00 -14.30

Paikka: Liikuntahalli

Ohjelma: Mervi Silvolan ohjauksessa liikutaan musiikin 
tahdissa. Osallistuminen on mahdollista myös tuolilla 
istuen.

Järjestäjä: Siikaisten Vanhus- ja vammaisneuvosto

Lisätietoa: Liikunnan lomassa apteekkari Heli Mäntysalo 
esittelee uusia apteekkipalveluja -ja tuotteita. Eläkeläisyh-
distyksen puheenjohtaja Veikko Mäkitalo ja sihteeri Terhi 
Paloviita kertovat Eläkeliiton toiminnasta.

Lämpimästi tervetuloa!
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Ilman ajanvarausta maanantaisin kello 9-15. 
Muina päivinä puhelimitse tai ajanvarauksella. 
Kelan ja verottajan avustavat asiakaspalvelutehtävät 
ja neuvonta sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä. 
Asiakkaiden käytössä tietokone.

Palveluneuvoja Miia Leivo                	  044 720 1040

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi

KUNNANTUPA

Posti- ja käyntiosoite Kankaanpääntie 1A, 29810 Siikainen
sähköpostiosoite kirjaamo@siikainen.fi
puhelinnumero 0447201020

Kunnantuvalla sijaitsevat kunnan oman hallinnon lisäksi kirjasto, 
kelan ja verottajan asiointipiste, maaseutusihteerin ja mhy:n 
palvelupisteet sekä hammashoitola.

Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto		  044 720 1071
Hallintopäällikkö Jouni Vataja		  044 720 1021
Tekninen johtaja Anne Järvenranta	 044 720 1028
Sivistystoimenjohtaja/rehtori Jari Tuuri	 044 720 1041
Vapaa-aikasihteeri Taisto Salo		  044 720 1036
Päiväkodinjohtaja John Söderbacka   	 044 720 1072
Vesilaitoksenhoitaja Juha-Matti Nurmi	 044 720 1034

Teknisen toimen päivystys:
arkipäivien ulkopuolella vesilaitoksen 
ja kiinteistöhuollon päivystysnumero 	 044 7201029

ASIOINTIPISTE

 
Kunnantupa ma, pe klo 12-18, ti, ke, to klo 10-16
Kirjastosihteeri  
Katri-Helena Saarinen-Holappa                044 720 1039

Kirjastosta saa ostaa kansalaisopiston aktiivikortin sekä 
kuntosali- ja ovikortit sekä kesällä matonpesupaikkakortit.

Leväsjoen lainausasema maanantaisin klo 19.00-20.30 
Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki
Lainausasemanhoitaja Paula Luoma    	   040 517 4007

KIRJASTOHALLINTO JA MUUT PALVELUT

Liikuntahallin (Hallitie 1, 29810 Siikainen) ovet avataan klo 17.30 konserttiyleisölle. 

Kuntoilijat HUOM!HUOM!
Liikuntahalli ja kuntosali ovat suljettuina 14.2. konserttitapahtuman vuoksi.

Tapahtumaa tukemassa Lions Club Siikainen

14.2.2024
klo 18.00

14.2.2024
klo 18.00

RobinPackalen
RobinPackalen

Ystävänpäivänä
Siikaisissa!

Ystävänpäivänä
Siikaisissa!

Sosiaaliohjaajan Siikaisten kuntavastaanotto Terveysasemalla parillisten viikkojen perjantaina klo 13-15. 
Terveysaseman ollessa suljettuna, myöskään kuntavastaanottoa ei ole.

Tuija Räsänen 
Sosiaaliohjaaja 
tuija.rasanen@sata.fi 
puh. 044 577 2848 
Satakunnan hyvinvointialue 
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Kukaan ei ole seppä syntyessään
Minulla ei ole mitään sanottavaa. Mikä 
minä olen kirjoittamaan mistään? En 
minä osaa piirtää tai maalata. Minul-
la ei ole luovuutta. Jollain muulla on 
enemmän ja parempaa. Joillain muilla 
on vähintäänkin sen verran parempaa, 
ettei minun kannata edes yrittää. En 
hae sitä työpaikkaa, en sitä kuitenkaan 
saa. En viitsi kokeilla mitään, mitä en 
jo osaa. Ja niitä asioita, joita osaan, en 
viitsi tehdä, koska joku muu osaa pa-
remmin. Enkä tahdo tehdä sitä mistä 
pidän ja mikä minua kiinnostaisi, kos-
ka epäonnistuisin ja luultavasti löytyy 
maailmasta joku, joka tekee sitäkin pa-
remmin kuin minä. Ei kannata, ei mak-
sa vaivaa, en vaivaudu. Näin ajattelen.

Sisällämme myllää tukahduttavan 
paljon edellä mainitun kaltaisia usko-
muksia itsestämme, jotka eivät ole 
tietoisuudessamme kuin aniharvoin, 
mutta siitä huolimatta väitän, että tie-
dostamattominakin ne hallitsevat isoa 
osaa elämästämme. Nämä ajatukset 
ja olettamukset itsestämme rajoittavat 
meitä ja pitävät huolen, että emme ota 
riskejä, emme tule nolatuiksi tai ajaudu 
vahingossa ulos mukavuusalueelta. 

Emme me toisaalta sitten välttämät-
tä tee hirveästi mitään muutakaan. 
Teemme tietysti vaikka mitä, mutta 

rajoitamme tekemisemme alueelle, 
jonka tunnemme hallitsevamme. Pi-
täydymme tutuissa kuvioissa ja unoh-
damme tyystin sen, että nämä meille 
niin tutut kuviot eivät olleet aina sitä. 
Tuttuja. Kerran, kauan sitten ne olivat 
meille uusia ja vieraita. Olimme näiden 
rutiinien äärellä ensimmäistä kertaa ja 
kaikki ei mennyt ihan nappiin. Aika ja 
toistot ovat hioneet taidot ja täsmälli-
syyden huippuunsa, eikä tiettyjä aska-
reita tarvitse liiemmin miettiä. Ne nou-
sevat nyt selkärangasta. Niitä tehdessä 
on jopa useimmiten niin tylsää, että 
tahtoisimme tehdä jotain aivan muuta. 
Paitsi ettemme ehkä sittenkään. Jotain 
uutta asiaa pitäisi opetella, eikä nyt 
sellaista viitsi tehdä kukaan. Tuntuu in-
hottavalta olla epävarma, epäonnistua, 
haparoida. 

Eräs opettajani sanoi kerran, että em-
mehän me kieltäydy suihkustakaan 
siksi, että olemme niin likaisia. Miksi 
sitten kieltäydymme tekemästä asioita 
siksi ettemme osaa? Uuden vuoden 
alkajaisiksi voisi vaikka tehdä päätök-
sen ottaa riskejä, nauraa itselleen ja 
muutenkin olla ottamatta elämää niin 
vakavasti. Jos epäonnistumme, mikä 
on pahinta mitä voi tapahtua? Tun-
nemme olomme kurjaksi? Joku nau-

raa ja arvostelee? Mitä jos olo olisikin 
aivan mahtava? Yritetään rohkeasti 
uudestaan. Mikäli joku sattuisi arvos-
telemaan päin naamaa tai mielikuvituk-
sessasi, onko sillä merkitystä? Onko 
näiden ihmisten mielipiteellä oikeasti 
merkitystä? Kertooko arvostelu jotain 
sinusta ihmisenä vaiko kenties paljon-
kin arvostelijasta itsestään? 

Mieti nyt elämästäsi tilanne tai tilantei-
ta, joissa olet epäonnistunut tai mikä 
nolottaa? Nyt mieti itseäsi tässä ja nyt? 
Miten kyseinen asia vaikuttaa elämää-
si nyt? Paljon? Vähän? Selvisit? Aseta 
asiat mittasuhteisiin.

Annan teille esimerkin. Minä suostuin 
hyvinvointilautakuntamme puheen-
johtajaksi, vaikka minulla ei ollut ha-
juakaan mitä puheenjohtajan pitäisi 
tehdä tai sanoa. Ajattelin, että kai sitä 
sitten tekemällä oppii ja niin oppiikin 
koko ajan. Mutta tein ensimmäisessä 
kokouksessa paljon virheitä, joita koke-
neemmat korjasivat, antoivat ohjeita ja 
neuvoivat. Teen vieläkin virheitä. Nolot-
taako vieläkin kun ajattelen ensim-
mäistä kokousta? NOLOTTAA! Nolottaa 
lähes joka kokouksen jälkeen ja olen 
useasti miettinyt, että miksen keskity 
tekemään jotain minkä jo osaan. 
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Onneksi en ole luovuttanut. Olen ehkä 
historian huonoin puheenjohtaja, mut-
ta onhan sekin jotain! Ja piru vie, jon-
kun sekin on tehtävä! Minä ainakin 
yritän. Joku muu voi arvostella, eikä 
itse yritä yhtään. Niin sanon peilille ja 
lähden tänäänkin kokoukseen.

Antamalla itselleen luvan olla kesken-
eräinen antaa muillekin luvan samaan. 
Olemalla rohkeasti ”huono” toivon, 
että rohkaisen muita ottamaan saman 
pestin vastaan tulevaisuudessa. Ehkä 
joku rohkaistuu ajattelemaan, etten nyt 
ainakaan huonompi voi olla kuin tuo! 
Saavutus sekin! Aina voi olla edes huo-
nona esimerkkinä ja se vasta on loh-
dullista!

Noh, mutta puhutaan nyt vakavas-
ti... Kukaan ei ole seppä syntyessään! 
Tämä sanonta ei voisi enempää totta 
olla! Sen me kuitenkin elämän kulues-
sa unohdamme. Näin uuden vuoden 
alussa otetaan tämä vanha sanonta 
ohjenuoraksi. Pidetään se mielessä, 
kun kohtaamme uuden äärellä olevia 
töissä, koulussa, harrastuksissa jne. 
Asetutaan heidän asemaansa ja muis-
tetaan, että kerran minäkin olen tätä 
opetellut ja miten olisin halunnut itseä-
ni silloin kohdeltavan. Muistakaa tämä 

sanonta kun opetatte, neuvotte, näytät-
te mallia ja ennen kaikkea epäonnistu-
misen hetkellä. Kiroatko turhautuneena 
ja sanot muutaman äkkipikaisen sanan 
ja samalla kenties tuhoat vastapuolen 
halun oppia mitään enää ikinä! Vai roh-
kaisetko, samaistutko? Kerrotko, että 
olet mokannut aivan samoin tai vielä 
pahemmin? Valatko uskoa siihen, että 
kyllä se onnistuminen sieltä vielä tulee. 

Yhtä tärkeää on kuitenkin muistaa se 
myös omassa tekemisessämme ja 
rohkaistua kokeilemaan uusia asioita. 
Nähdä uudet asiat mahdollisuutena op-
pia eikä mahdollisuutena epäonnistua. 
Varmasti myös epäonnistumme, mutta 
monesti ilman epäonnistumista ei tule 
sitä onnistumistakaan! Mikäli et uskal-
la kokeilla uusia asioita, et saa selville 
onko jokin sinua varten vai ei. Jos jokin 

asia ei ole sinua varten, anna sen huo-
mion nousta itse asiasta eikä epäon-
nistumisen pelosta. Ja voihan olla, että 
löydät uusia asioita, joista nautit.

Lopuksi kutsunkin kaikki tänä vuonna 
mukaan harjoittelemaan! Tervetuloa 
kanssani epäonnistumaan! Heittele-
mällä ilmoille rohkeasti huonoja ide-
oita, voidaan niistä yhdessä kutoa se 
yksi hyvä idea! Jos kaikki vain ovat hil-
jaa saadaan aikaan hiljaisuutta. Ratkai-
suihin vaaditaan ilmapiiriä, jossa hyvän 
idean miettiminen on kiellettyä. Yrite-
tään ensin keksiä viisi huonoa ideaa ja 
ehkä sivutuotteena syntyy yksi hyvä. 
Epäonnistuin kolme kertaa peräkkäin, 
mutta neljännellä onnistuin! Olisiko 
onnistumista tullut jos ensimmäisen 
epäonnistumisen jälkeen olisin heittä-
nyt hanskat tiskiin ja mennyt viltin alle 
mököttämään?

Muistetaan kertoa epäonnistumisis-
tamme myös muille ja juhlia niitä! Eihän 
se nyt ihan onnistunut, mutta arvaa 
mitä opin! Mukavaa alkanutta vuotta! 
Kaikki ylpeät mokailijat, käsi ylös!!! Ha-
lataan kun tavataan (mokataan)! 

Rea Högbacka

Yhtä tärkeää on kuitenkin 
muistaa se myös omassa 

tekemisessämme ja rohkaistua 
kokeilemaan uusia asioita. 

Nähdä uudet asiat mahdolli-
suutena oppia eikä mahdolli-

suutena epäonnistua.
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Eläkeliiton yhdistys on voimissaan Siikaisissa. Jäsenkanta on pysynyt melkein samana, vaikka jäseniä on poistunut jou-
koista. Uusia jäseniä tulee koko ajan mukaan. Toiminta on aktiivista, EL-kerho kokoontuu kahden viikon välein SRK-kodilla. 
Siellä pohditaan ajankohtaisia asioita ja suunnitellaan tulevaa, kahvitellaan ja rupatellaan. Ohjelmaa pitää silloin tällöin 
esim. Raija Collander alustamallaan aiheella, josta jokainen saa kertoa omia muistojaan. 

Hallituksen osalta viime vuosi oli tuulinen. Puheenjohtajana oli toiminut Paavo Tornikoski jo 7 vuotta. Hänen tilalleen tuli 
Veikko Mäkitalo. Sihteeri Marja-Liisa Erkintalo jätti 13 vuotta kestäneen pestinsä ja tilalle saatiin Terhi Paloviita. Myös va-
rapuheenjohtaja Veikko Vuorisalo jätti tehtävänsä, mutta siihen saatiin kokenut konkari Paavo Tornikoski tilalle. Hyvä niin, 
että kokemuksen ääni ja taito ovat lähellä.

Uusia jäseniä tarvitaan lisää aina. Tervetuloa iloiseen joukkoomme kaikki, jotka ette vielä ole kokeneet tätä yhteenkuulu-
vaisuuden tunnetta!

Talvinen tuulahdus EL Siikaisten yhdistykseltä

Puheenjohtajan ja sihteerin esittelyt

Olen muuttanut Siikaisiin neljä vuotta sitten ja tunnen ole-
vani siikaislainen. Varmaankin tämä kotimökkini on osa-
syyllinen siihen tunteeseen.

Liki 100 vuotias taloni huokuu sitä elämää, mitä täällä on 
eletty. Minä olen jatkumo siinä ketjussa. EL- Siikaisten yh-
distykseen minut veti mukaan ystäväni, joka oli jo jäsenenä 
ja yhdessä olemme reissanneet yhdistyksen retkillä.  Viime 
kesänä siirryin Honkajoen yhdistyksestä tänne ja Paavohan 
se heti alkoi tarjota sihteerin paikkaa. Tässä sitä nyt ollaan, 
paljon on ollut tekemistä, mutta tykännyt olen. Laskenta-
merkonomin koulutus helpottaa tehtävien hoitoa. Tämän 
harrastuksen lisäksi laulan kahdessa kuorossa, ulkoilu, 
luonto ja puutarhanhoito ovat mieleistä tekemistä työssä 
käynnin vastapainona. Sokerina pohjalla; kokopäiväinen 
eläkeläiselämä häämöttää vuoden kuluttua! 

Pidetään yhteyttä!

Terhi Paloviita 
yhdistyksen sihteeri 
P. 044-9762648

Olen Veikko 63 v. Eläkeliiton Siikaisten yhdistyksen pu-
heenjohtaja. Maaliskuussa tulee kuluneeksi kaksi vuotta,-
kun jäin Kevan eläkkeelle 41 työvuoden jälkeen.

Vuonna 2022 kävin ekan kerran EL-kerhossa. Tämän vuo-
den alusta olen ollut puheenjohtajana. Tarvittiin uusia teki-
jöitä. Toivon uusia aktiivisia jäseniä toimintaan. Toukokuulle 
suunnitteilla kutsujuhla Siikaisiin.

Kesällä tehdään retkiä eri tapahtumiin. Olette tervetulleita 
toimintaan mukaan!

Pj. Veikko Mäkitalo 
P. 044-2440473

EL-kerho kokoontuu tiistaisin 
Srk-kodilla klo 11.00 joka toinen 

viikko. Seuraava kerhokerta 
tiistaina 20.2.

Tervetuloa!
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Juhlan kunniaksi oli Vanhan Raatihuoneen ovi saanut koristeekseen raumalaisen pitsin. Kuva Lea JärviluomaJuhlan kunniaksi oli Vanhan Raatihuoneen ovi saanut koristeekseen raumalaisen pitsin. Kuva Lea Järviluoma

Rauman ja Siikaisten välistä kulttuurivaihtoa

JOULEVANGEELJUM
Siikaisten museoväen matka Raumalle jouluista musiikkinäytelmää katso-
maan tapahtui vastavierailukutsusta, jonka raumalaiset esittivät käydessään 
tutustumassa meidän lasikuisteihimme.

Museoyhdistyksen puheenjohtajalla, Lea Järviluomalla, ei ollut vaikeaa saada 
autoa lähtijöistä täyteen, ja niin matka Raumalle alkoi iloisen odotuksen mer-
keissä.

Rauman kaupunki kylpi jouluvaloissa, raatihuoneen ovea koristi Rauman pitsi 
ja toria reunustivat puut hehkuivat valoja.

Jouluevankeliumiin perustuva musiikkinäytelmä esitettiin neljällä eri lavalla, 
joissa kaksitoista ammattinäyttelijää ja laulajaa roolipuvuissaan kertoivat jou-
lun tapahtumat.

Esitys käynnistyi Rauman raatihuoneelta, sieltä yleisömassa vaelsi vanhan 
Rauman katuja. Pysähdyksiä oli neljässä eri kohteessa, joissa esiintymisla-
voilta seurattiin näytelmän kulkua.

Vaelluksen kulkua tahdittivat eri kuorot ja soittokunnat. Pikku enkelit viittoivat 
kulkemaan oikeaan suuntaan ja valaistuja yllätyksiä riitti aina esityksen pää-
tökseen Rauman Pyhän Ristin kirkon pihaan asti.

Mikä jäi erityisesti mieleen? Vaikka vilu hieman suurinta ihastusta hillitsi, teki-
vät musiikkiesitykset, lukuisat soittokunnat ja kuorot vaikutuksen, ihan huip-
puna Sauli Ahvenjärven värisyttävän ihanat sooloesitykset

Kiitokset Siikaisten museolle retken järjestelystä ja ennen kaikkea kiitokset 
Rauman museo- ja kulttuurijohtaja Risto Kuparille kutsusta.

Raija Collander



10 Siikaisten kuntauutiset 1/2024

PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2
Avoinna sopimuksen mukaan 

TERVETULOA

Fysioterapeutti 
Taina Koskimäki

- fysikaaliset hoidot lääkärin lähetteellä
- hieronnat (ilman lähetettä)

- kotikäynnit
- DETOX –kehonpuhdistushoidot

- Kinesio -kiputeippaukset

Liike- ja palvelutalo 
Siikainen

puh. 0400 448 969

Kankaanpääntie 2

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335

Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Varaa aika:

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Puh. 040-753 5009
nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi 

kuntauutiset 92x55.indd   1kuntauutiset 92x55.indd   1 27.10.2023   16.30.3527.10.2023   16.30.35
Siikaisten postinjakajat kiittää 
saamistaan joulumuistamisista! 

Hyvää uutta vuotta 2024!
Toivoo: Silja, Johanna ja Jukka
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w2

-HIIHDOT

Tervetuloa Hippo-Hiihtoihin koko perheen voimin! 
Ennakkoilmoittautuminen taisto.salo@siikainen.fi. 
Jälki-ilmoittautuminen ja kilpailunumeroiden jako 
Eteläpään matkailukeskuksessa tuntia ennen
kisojen alkua. Katso lisätiedot tapahtumasta ja 
sarjoista op.fi/lansi-suomi -sivulta.

NÄHDÄÄN HIPPO-HIIHDOISSA!

Hippo-hiihdot Siikaisten
Eteläpään kuntoradalla  
lauantaina 17.2. klo 13:00.

Yhteis-
työssä Siikaisten Sisu
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Kaikille avoin
MUISTIKAHVILA

SIIKAINEN 2024

Lisätietoa: Heli Harju , 040 652 4241, heli.harju@sata.fi
                  Päivi Siltanen, 040 140 9081, paivi.siltanen@muistiturku.fi

I

Aika ja paikka: Kello 13-, Seurakuntakoti Pappilantie 1, Siikainen
Tervetuloa kaikki muistiasioista ja  aivoterveydestä kiinnostuneet

  17.11.

Hyvinvointialueen palveluista. Aiheesta alustaa
geronomi Heli Harju.

14.03. Funteeraamo-arkea helpottavaa teknologiaa. Pääset
kokeilemaan eri sovelluksia ja sisältöjä sekä saat
ohjausta käyttöönottoon. 

Virkistetään aivoja, pelataan mm. muisti-, tunnustelu-,
tangram- ja logistiikkapelejä. Muistiluotsista Päivi
Siltanen. 

11.04

08.02.

16.05 Kevätretki.

                 
 

SUNNUNTAI 11.2.2024 

KLO 13.00–16.00 

PALOASEMALLA 
 

-kaluston esittelyä 

-alkusammutus 
-keilat lapsille 

-verenpaineen mittaus 

-arvontaa 

-tarjoilua 

 

TERVETULOA 

SIIKAISTEN VPK 
 

Tervetuloa 
Siikaisten Kunnantuvalle

ystävänpäiväkahville 14.2.
Kahvia ja kastettavaa tarjolla 9-12.

Tule keskustelemaan sinulle tärkeistä
asioista tai ihan vain tervehtimään.

Nähdään Kunnantuvalla!

Hyvää
Ystävänpäivää!

Talvisin terveisin kunnanjohtaja
Heli Kaskiluoto

 

 

 

 

 

                       TARJOLLA 

         HERNEKEITTOA 
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Sammin kyläyhdistyksen vuosikokous

su 10.3. klo 15:00 Sammin kylätalolla.

Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Kahvitarjoilu, tervetuloa!IKÄKESKUS esittäytyy

Ikääntyneille suunnattu hyvinvointikiertue 
Palvelukeskus Metsätähdessä

perjantaina 8.3. 2024 klo 13.30 – 15.00.

Ikäkeskus -vastuuyksikön päällikkö Hen-
na-Riikka Seppälä kertoo eri mahdollisuuk-
sista ikäihmisten fyysisen toimintakyvyn 
parantamiseen ja arjen mielekkääseen suju-
miseen yhteistyössä kuntien kanssa.

Tervetuloa kaikki asiasta kiinnostuneet!

Satakunnan hyvinvointialue ja Siikaisten kunta

Kahvitarjoilu

YKSITYISTIEAVUSTUKSET
VUODELLE 2024

teiden kunnossapitoon ovat 
haettavana 7.3.2024 mennessä.

Hakemuslomakkeita saa kunnanviraston 
tekniseltä osastolta. Vuonna 2023 
avustusta saaneille yksityisteille 
hakemuslomake on postitettu.

Hakemukset palautetaan osoitteella: 
 
Siikaisten kunta, Tekninen osasto, 
Kankaanpääntie 1 a, 29810 SIIKAINEN

ELINVOIMALAUTAKUNTA
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Lasketteluretki Himokselle la 16.3.2024
Suosittu ja jo perinteeksi kunnassa muodostunut koko perheen lasketteluretki Jämsän Himokselle on tulossa lauantaina 
16.3.2024. Lähde mukaan talviharrastukseen laskettelemaan, lautailemaan, hiihtämään tai ulkoilemaan perheen kanssa. Ret-
keläisten joukkoon voi lähteä omassa seurassa tai kavereiden ja perheen kanssa. Ryhmämatka Keski-Suomen maisemiin taittuu 
mukavasti yhteisellä bussilla. Matkan aikana bussissa kerrataan neuvoja mm. laskemiseen ja rinne-etikettiin. 

Etukäteen kannattaa tutustua kohteeseen www.himos.fi -verkkosivuilla, jolloin saat lisätietoja monella tavalla mm. web-kame-
rat, Himoksen sää, ajankohtainen rinneinfo ja rinnekartat sekä hiihtolatukartat ja latujen kunto sekä ruokailumahdollisuudet. 
Lisäksi verkkosivuilla on tietoa puuhailusta ja välineistä koko perheen HimosLumilassa. Lumilan alaosassa on kaikille käytettä-
vissä laavuja omien eväiden syöntiin.

Lähtö on Siikaisten liikuntahallilta (koulukyytien pysäkiltä). Matkareitti on Sammin kautta ja matkalta voi tulla kyytiin. Bussi 
lähtee Siikaisista klo 7.30 ja paluumatkalle lähdetään Himokselta n. klo 18. Matka-aika Himokselle on noin 3,5 tuntia ja lasket-
teluaikaa on 7 tuntia. Voit tehdä kotona omia eväitä ja ottaa mukaan vaikka koko päiväksi. 

Aikataulu:
Lähtö klo 7.30 Siikaisten liikuntahallilta, koulukyytien pysäkiltä. Reitti Sammin kautta. 
Himoksella klo 11-18 
Paluumatkalle Himokselta noin klo 18 
Saapuminen noin klo 21.30 Siikaisten liikuntahallille

Osallistumismaksu sisältää bussimatkan, päivän hissilipun ja lasketteluvälinepaketin. Omat välineet lasketteluun, hiihtoon tai 
ulkoiluun voi ottaa mukaan.  Alle 10-vuotiaalle huoltaja mukaan.

Osallistumismaksut:
20-vuotiaat ja alle, hinta 25 €/hlö (välinepaketti, joka sis. kypärän)
20-vuotiaat ja alle, joilla on omat lasketteluvarusteet, hinta 13 €/hlö
Aikuiset, hinta 35 €/hlö (välinepaketti, joka sis. kypärän)
Aikuiset, joilla on omat lasketteluvälineet, hinta 18 €/hlö
Huoltajat, hiihtäjät yms., hinta 10 € (lähtevät esim. valvojiksi tai eivät laskettele)
Ulkopaikkakuntalaiset alle 20-vuotiaat, lisämaksu 5 €
Ulkopaikkakuntalaiset aikuiset, lisämaksu 15 €
Lasketteluretki on Siikaisten kunnan järjestämä ja tukema tapahtuma siikaislaisille nuorille ja perheille. Siikaislaiset retkeläiset 
ovat etusijalla bussipaikoille. Mukaan voi ilmoittautua myös muualta tulevat ulkopaikkakuntalaiset. Heidän osallistumisensa 
toteutuu, jos bussissa on tilaa. Ulkopaikkakuntalaisille osallistumismaksu sisältää lisämaksun.  
Mukaan mahtuu 50 retkeläistä. Matka järjestetään, jos osallistujia on 30 henkilöä. Matkalla on säävaraus.
Ilmoittautuminen 5.3.2024 mennessä Siikaisten 4H-yhdistyksen verkkosivujen kautta. 
Täytä lomakkeen tiedot: https://satakunta1.4h.fi/. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Maksu suoritetaan 12.3.2024 mennessä Siikaisten kunnan tilille: tilinumero FI35 5702 0320 0008 88.  
Viesti: Himos, etunimi ja sukunimi kaikista osallistujista.
Matkanjohtajilta voi kysyä etukäteen lisätietoja retkestä: Jenni Kyllönen, 4H-yhdistys puh. 044 0828 550 ja 
Tero Korkelainen, kunta puh. 044 720 1037.
Lisätietoja järjestelyistä: Anna-Kaisa Valaja, Siikaisten 4H-yhdistys, anna-kaisa.valaja@4h.fi p. 044 783 0310.

Järjestää: Siikaisten kunta ja Siikaisten 4H-yhdistys ry. 

Tervetuloa mukaan 
retkelle ja ulkoilemaan 

sekä 
viettämään mukavaa 

yhdessäoloa
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 SSEEUURRAAKKUUNNTTAATTAAPPAAHHTTUUMMAATT  HHEELLMMII--MMAAAALLIISSKKUUUU  22002244  
 

JUMALANPALVELUKSET: 
Su 11.2. 10 Messu srk-kodilla, Minna Marjaniemi, Tanskanen 
Su 18.2. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-kodilla, Anni Vaeneberg, 
Tanskanen. 
Su 3.3. klo 10 Messu srk-kodilla, Gideonien kirkkopyhä, Minna 
Marjaniemi, Tanskanen 
Su 10.3. klo 10 Messu srk-kodilla, Leväsjoen kirkkopyhä, Minna 
Marjaniemi, Tanskanen 
Su 17.3. klo 10 Sanajumalanpalvelus srk-kodilla, Anni Vaenerberg 
Tanskanen, Kansanlähetyksen kirkkopyhä, Sakari Kalliomaa  
 
LAPSI- JA NUORISOTYÖ: 
-Perhekerho Nuokkarilla perjantaisin klo 10:30-12, Tanja Haapala 
 
MUU TOIMINTA: 
Su 25.2. klo 18-20 kirkkoalueiden yhteinen Tuomasmessu 
Jämijärven kirkossa 
-Kirkkokuoron harjoitukset maanantaisin srk-kodilla klo 19 
-Rukoushetki ke 7.2. ja ke 13.3. klo 18:30 Nuokkarilla 
-Omaishoidon ystäväkaffeet ma 12.2. klo 13 srk-kodilla 
-Hartaus Metsätähdessä 13.2., 27.2., 12.3. klo 14 ehtoollishartaus 
26.3., 9.4. klo 14 Marjaniemi/Päivärinta 
-Srk-kodinkerho srk-kodilla ti 13.2., 27.2., 12.3., 26.3., klo 10 
Päivärinta  
-Maksuton Kiva nähdä -lounas ti 13.2. ja pe 15.3. klo 11:30-14 srk-
kodilla, vapaaehtoinen lipaskeräys yhteisvastuun hyväksi 
-Raamattupiiri ti 13.2., 27.2. 5.3.,19.3. klo 16 Nuokkarilla Marjaniemi 
-Digituki pe 16.2. ja pe 15.3. klo 13-15 srk-kodilla, Pasi Junnila 
-Lähetysilta ti 21.2. klo 18 srk-kodilla, Marja Mattila 
-Rukous sunnuntai 25.2. klo 12 srk-kodilla 
-Sävelhartaus ke 27.3. klo 19 srk-kodilla, Minna Marjaniemi, 
Tanskanen 
-Naistenpiiri to 29.2. ja 21.3. klo 18.30 srk-kodilla 
-Aikuisrippikouluryhmä (onko ripari jäänyt käymättä? Tai olisiko 
kertauskurssin paikka?) alkaa maaliskuussa. Ensimmäinen 
kokoontuminen 5.3. klo 18-20 (alustavat päivämäärät 19.3., 
9.4.,23.4.,7.5., 14.5) Tiedustelu ja ilmoittautumiset Minnalle 044 
7133503 
PÄÄSIÄISEN TILAISUUDET SIIKAISISSA: 
-Pääsiäiskuvaelma palmusunnuntaina 24.3. kirkossa klo 18 
-Kiirastorstain messu kirkossa to 28.3. klo 18, Marjaniemi, 
Vaenerberg, Tanskanen  
Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus 29.3. kirkossa klo 10. Järviö, 
Tanskanen 
Pääsiäismessu 31.3. kirkossa klo 10. Marjaniemi, Tanskanen 
- Maanantaina 1.4. klo 10 2. pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus 
Leväsjoen rukoushuoneella  
Papin päivystys tiistaisin Siikaisten srk-toimistolla klo 11-13. Tule 
käymään tai soita, niin voidaan nähdä Sinulle sopivana 
ajankohtana!  
Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
tv. Siikaisten kirkkoalue/ Kankaanpään seurakunta 
 

YYHHTTEEYYSSTTIIEEDDOOTT::    
Kappalainen Minna Marjaniemi, p. 
044 7133503 
Talous- ja hallintosihteeri Susanna Järvenpää, 
puh. 044 713 3340  
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 044 713 3356 
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 044 713 3342 
Lastenohjaaja Tanja Haapala puh. 044 713 
3353 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna  
Kankaanpäässä ma-ke, pe 9-13, to 9-15 
SIIKAISTEN TOIMISTO SULJETTU.   

 

JULKINEN TIEDOTE


